
 
 
 
 
 
 

                     
 
 
 

          
OGGETTO:     PROCLAMAZIONE   LUTTO    CITTADINO   PER   I    GIORNI    22, 23 e 24 AGOSTO 2015 

 

 

IL SINDACO 

 
Premesso che nella giornata del 22 agosto 2015 è venuto a mancare dopo una lunga malattia il piccolo 
Edoardo Marcangeli residente nel nostro comune. 
 
Atteso che l’intera comunità partecipa con sgomento  al dolore dei  genitori e dei familiari tutti. 
 
Tenuto conto che  nell’ interpretare il comune sentimento della comunità , l’amministrazione comunale, 
in segno di cordoglio per la dolorosa scomparsa ed in segno di rispetto e di partecipazione al profondo  
dolore dei familiari tutti, intende proclamare il lutto cittadino. 
Visto lo Statuto Comunale. 
Visto il D.Lgs. N° 267/2000. 
 

ORDINA 

 
 
LA PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO nelle giornate del 22, 23 e 24 agosto 2015 in segno di 
cordoglio per la prematura scomparsa del piccolo Edoardo Marcangeli in segno di unione e vicinanza al 
dolore dei familiari e di tutta la comunità locale. 
 
L’ esposizione della bandiera a mezz’asta nella sede comunale 
 

INVITA 

 
gli esercizi commerciali a tenere chiuse le saracinesche in segno di lutto in concomitanza con la 
cerimonia funebre. 
 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sarà trasmessa alla Prefettura  
dell’Aquila, alla Stazione dei Carabinieri e della  Polizia di stato di Carsoli. 
 
 
Carsoli 22 agosto 2015   ore 21,00 
                                                                     
 
                                                                                                                         F.to        IL SINDACO 
                                                                                                                           AVV. VELIA NAZZARRO 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

SERVIZIO ASSOCIATO di  POLIZIA LOCALE 
CARSOLI – ORICOLA – PERETO - ROCCA di BOTTE 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863908502 

SERVIZIO POLIZIA AMMINISTRATIVA 
          Resp. Com.te POLIZIA  LOCALE  Stefano Zazza Tel. 0863-908319  

 

      N. 46/15   


